关联监事张晓回避表决。

表决结果：同意4票，反对0票，弃权0票。

三、备查文件

第四届监事会第五次会议决议。

特此公告。

成都三泰控股集团股份有限公司监事会

二〇一五年十二月十四日

证券代码：

002312

证券简称：三泰控股 公告编号：

2015-147

成都三泰控股集团股份有限公司

关于向控股子公司成都我来啦网格信息技术

有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]2242号文核准，成都三泰控股集团股份有限公司（以下

简称“公司”或“三泰控股” ）非公开发行股票募集资金总额为人民币2,940,239,984.74元，扣除发行费

用71,670,000.00元，募集资金净额人民币为2,868,569,984.74元。 本次非公开发行具体情况请投资者

查阅2015年11月16日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《非公开发行股票发行情况报告

暨上市公告书》。

上述募集资金到位情况已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具瑞华验字[2015]

第51040016号《验资报告》。

根据公司非公开发行方案及2015年第一次临时股东大会决议， 公司本次非公开发行股票募投项目

“以‘速递易’业务为载体的‘24小时自助便民服务网格及平台项目’ ”（以下简称“速递易”项目）由全

资子公司成都我来啦网格信息技术有限公司（以下简称“我来啦公司” ）负责实施。公司拟采取货币增资

的形式，对我来啦公司进行增资。

根据上述授权，公司第四届董事会第八次会议审议通过的《关于向控股子公司成都我来啦网格信息

技术有限公司增资的议案》，同意公司以上述募集资金净额中扣除另外2个募投项目7.5亿元外的2,118,

569,984.74元向我来啦公司增资。

一、本次增资事项概述

1、本次公司拟以上述募集资金净额中人民币2,118,569,984.74元向我来啦公司增资，用于建设“速

递易” 项目，增资价格为每元注册资本1元，其中2,117,670,000.00元计入我来啦公司注册资本，899,

984.74元计入我来啦公司资本公积。

本次增资完成后， 我来啦公司注册资本由78,233.00万元增加到290,000.00万元， 其中本公司持有

99.66%的股权，我来啦公司小股东石河子熙元股权投资合伙企业（有限合伙）持有我来啦公司0.34%的

股权。

增资前后股权对照表如下：

序号 股东名称

原出资金额

（万元）

增资前持股比例

（%）

本次增资（万元）

增资后出资额（万

元）

增资后持股

比例（%）

1

成都三泰控股集团股份

有限公司

77,233 98.72 211,767 289,000 99.66

2

石河子熙元股权投资合

伙企业（有限合伙）

1,000 1.28 0 1,000 0.34

合计 78,233 100.00 211,767 290,000 100.00

2、公司本次使用非公开发行募集资金向参股公司我来啦增资事项，已经公司第三届董事会第三十八

次会议及2015年第一次临时股东大会审议批准及授权， 本次实施增资已经公司第四届董事会第八次会

议审议通过，无须提交股东大会审议。

3、根据《深圳证券交易所股票上市规则》，本次增资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组情况。

二、增资主体的基本情况

1、企业名称：成都我来啦网格信息技术有限公司

2、注册资本：78,233万元

3、注册地点：成都市高新区仁和街39号1栋1层1号

4、法定代表人：贾勇

5、成立时间：2012年12月12日

6、经营范围：计算机、电子技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务（不含前置许可项目，后置许可

项目凭许可证或审批文件经营）；计算机系统集成；计算机网络工程施工（凭资质许可证从事经营）；商

务咨询（不含前置许可项目，涉及后置许可的凭许可证从事经营）、企业营销策划、公共关系服务、展览展

示服务；设计、制作、代理、发布广告（气球广告除外）；电脑图文设计；销售计算机软硬件及配件；摄影服

务、清洁服务；货运代理、仓储服务（不含危险化学品）；物业管理（凭资质许可证从事经营）。

7、财务状况：截至2014年12月31日，我来啦公司经审计的资产总额为83,788.70万元，负债总额为

12,799.80万元， 净资产为70,988.90万元，2014年度我来啦公司营业收入3,646.80万元， 净利润-5,